
strana 1 

OLOMOUCKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 
U Sportovní haly 2, 779 00 Olomouc 
MT: +420 777 602 398; +420 604 362 658; E-mail: gall@cvf.cz; tabara@cvf.cz 

  Předsednictvo OL KVS       
 _____________________________________________________________________________________________  
 

Z Á P I S č. 16/2020 
 

ze 16. zasedání P OL KVS konaného dne 10. listopadu 2020 – video konference 
 

 Sekretář OL KVS podal informaci, že dnem 31.10.2020 nabyla účinnosti „Směrnice pro hlasování per rollam v 
ČVS – změna 01/2020“. Směrnice byla rozšířena o možnost dálkové účasti na zasedáních orgánů ČVS, tedy i před-
sednictva OL KVS dvousměrnou zvukově obrazovou (video konference) v reálném čase. Umožňuje se dálková účast 
na zasedání ve dvou režimech, tj. že všichni členové orgánu se zúčastní zasedání vzdáleně nebo někteří členové se 
mohou účastnit zasedání vzdáleně. Hlasování se provádí zvednutím ruky a předseda OL KVS po každém hlasování 
provede jmenovitou rekapitulaci hlasování členů. 
 

Přítomni  - členové:  Bc. Jan Drešl, Bc. Jakub Gall, Mgr. Petr Zapletal a Bc. Jan Zatloukal 
 - omluven: Ing. Leoš Ptáček    
 - hosté: Vladimír Tabara  
 

Program:  1. Kontrola plnění usnesení zápisu č. 15/2020 a ostatních úkolů 
 2. Zpráva o hospodaření a čerpání rozpočtu za uplynulé období 
 3. Schválení výdajových dokladů za uplynulé období 
 4. Výkaz o vybraných LP za 01 – 06/2020 a 07 – 08/2020 
 5. Schválení návrhu „Rozpočtu OL KVS“ na rok 2021 
 6. Schválení návrhu „Plánu činnosti OL KVS“ na rok 2021 
 7. Schválení návrhu „Plánu činnosti KCM“ na rok 2021 
 8. Provedení aktualizace seznamů trenérů 
 9. Provedení aktualizace seznamů rozhodčích 
 10. Provedení aktualizace seznamů trenérů a rozhodčích BV 
 11. Zpracování návrhu na odměny a náhrady funkcionářů za rok 2020 
 12. Příprava a zaslaná „Hlášení pro ČVS“ 
 13. Příprava zasedání výboru OL KVS 
 14. Zprávy z odborných komisí  
 15. Různé  
 16. Usnesení  
   

  K programu nebyly připomínky a byl schválen.     (Hlasování: 4  0  0) 
   

1. Kontrola plnění usnesení zápisu č. 15/2020 a ostatních úkolů:    
                                         

Trvalé úkoly:  
001/01, 002/01, 003/01, 004/01, 005/01, 006/01, 007/01, 07-19-05, 07-19-06. 
 

Splněné úkoly: 
V daných termínech byly splněny nebo nejsou dále sledovány tyto úkoly:  
15-20-03, 15-20-04, 15-20-05, 15-20-06, 15-20-07, 15-20-08, 15-20-10, 15-20-13, 15-20-14 a 15-20-15. 

 

Nesplněné a trvající úkoly: 
V daných termínech doposud nebyly splněny nebo termín splnění trvá u těchto úkolů:  
14-20-08, 15-20-01, 15-20-02, 15-20-09, 15-20-11 a 15-10-12.  (Hlasování: 4  0  0) 
 

2. Zpráva o hospodaření a čerpání rozpočtu za uplynulé období:   
                                         

      Zprávu o hospodaření, čerpání výdajů a naplnění příjmů rozpočtu OL KVS za období od 01.01.2020 do 
31.10.2020 písemně předložil p. Bc. Jan Drešl, hospodář OL KVS. 

  

 Stav finančních prostředků k 31.10.2020  
 

 Běžný účet 6410119001/5500  ................................................................................................  531.382,34  Kč 
 Spořící účet 6410119028/5500  ...............................................................................................  252.324,36  Kč 
 VIS účet 000071 ......................................................................................................................   106.775,00  Kč 
 Pokladna  .................................................................................................................................  4.832,00  Kč 
  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 

 Celkový zůstatek k 31.10.2020  .............................................................................................  896.313,70  Kč 
  

mailto:gall@cvf.cz


strana 2 

 Čerpání výdajů „Rozpočtu OL KVS“ k 31.10.2020 dle odborných komisí 
 

  Odborná komise Plánované výdaje Skutečné výdaje Nečerpáno Přečerpáno 
  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  

 - sekretariát 127.000,00 Kč 50.585,20 Kč 76.414,80 Kč 0,00 Kč 
 -   STK 68.400,00 Kč 78.780,47 Kč 0 Kč 10.380,47 Kč 
 - KR 19.400,00 Kč 10.565,50 Kč 8.834,50 Kč 0,00 Kč 
 - TMK a KM 235.400,00 Kč 134.109,80 Kč 101.290,20 Kč 0,00 Kč 
 - KCM CH 117.000,00 Kč 51.577,70 Kč 65.422,30 Kč 0,00 Kč 
 - KCM D 120.000,00 Kč 40.840,00 Kč 79.160,00 Kč 0,00 Kč 
 - KSV 23.500,00 Kč 948,00 Kč 22.552,00 Kč 0,00 Kč 
 - KBV 56.000,00 Kč 0,00 Kč 56.000,00 Kč 0,00 Kč 
 - DK 600,00 Kč 0,00 Kč 600,00 Kč 0,00 Kč 
 - OK 500,00 Kč 0,00 Kč 500,00 Kč 0,00 Kč 
  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

  Celkem výdaje 767.800,00 Kč 367.406,67 Kč 400.393,33 Kč  
 

 Naplnění příjmů „Rozpočtu OL KVS“ k 31.10.2020 dle odborných komisí  
 

  Odborná komise Plánované příjmy Skutečné příjmy Nenaplněno Přeplněno 
  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

 - sekretariát 406.500,00 Kč 411.864,05 Kč 0 Kč 5.364,05 Kč 
 -   STK 56.500,00 Kč 104.600,00 Kč 0 Kč 48.100,00 Kč 
 - TMK a KM 7.000,00 Kč 80.000,00 Kč 0,00 Kč 73.000,00 Kč 
 -   KCM CH 20.000,00 Kč 0,00 Kč 20.000,00 Kč 0,00 Kč 
 - KCM D 10.000,00 Kč 0,00 Kč 10.000,00 Kč 0,00 Kč 
 - KBV 10.000,00 Kč 0,00 Kč 10.000,00 Kč 0,00 Kč 
  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 

  Celkem příjmy 510.000,00 Kč 596.464,05 Kč 86.464,05 Kč  
 

  Celkem OL KVS 257.800,00 Kč 229.057,38 Kč 486.857,38 Kč  
  

   Předsednictvo OL KVS zprávu projednalo a schválilo. (Hlasování: 4  0  0) 
 

 Zpráva o hospodaření za období 01 – 10/2020 je přílohou č. 1 tohoto zápisu. 
 

4. Schválení výdajových dokladů za uplynulé období:   
 

 Hospodář OL KVS p. Bc. Jan Drešl podal informaci, že za období od 1. září 2020 do 31. října 2020 nebyly žád-
né výdajové doklady. Předsednictvo OL KVS informaci vzalo na vědomí.  

 

5. Výkaz o vybraných LP za 01 – 06/2020 a 07 – 10/2020:   
 

 Sekretář OL KVS p. Vladimír Tabara předložil výkaz o vybraných LP za období od 01.01.2020 do 31.06.2020 
dle systému VIS modul Licenční příspěvky, menu Statistiky: 

 

 Okres Jeseník od 0 + 0 + 0   = 0  členů částka  0,- Kč, 
 Okres Olomouc od 0 + 27 + 19   = 46  členů částka  6.500,- Kč, 
 Okres Prostějov od 0 + 5 + 6   = 11 členů částka  1.700,- Kč, 
 Okres Přerov od 0 + 376 + 29   = 405  členů částka  43.400,- Kč, 
 Okres Šumperk od 0 + 0 + 0   = 0  členů částka  0,- Kč, 
  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  

 Celkem OL KVS od 0 + 408 + 54  =  462  členů částka  51.600,- Kč. 
 

 Sekretář OL KVS p. Vladimír Tabara předložil výkaz o vybraných LP za období od 01.07.2020 do 31.10.2020 
dle systému VIS modul Licenční příspěvky, menu Statistiky: 

 

 Okres Jeseník od 0 + 0 + 3   = 3  členů částka  600,- Kč, 
 Okres Olomouc od 1 + 389 + 140   = 530  členů částka  66.900,- Kč, 
 Okres Prostějov od 0 + 112 + 42   = 154 členů částka  19.600,- Kč, 
 Okres Přerov od 3 + 159 + 112   = 274  členů částka  38.300,- Kč, 
 Okres Šumperk od 0 + 75 + 51   = 126  členů částka  17.700,- Kč, 
  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

  

 Celkem OL KVS od 4 + 735 + 348  = 1 087  členů částka  143.100,- Kč. 
 

 Předsednictvo OL KVS bere výkazy o vybraných LP za období od 01.01. – 30.06.2020 a od 01.07. – 
31.10.2020 na vědomí. 

 Za období od 01.07 – 31.10.2020 celkově není započítána platba LP za 15 x 200,- Kč (transfery), 1 x 200,- Kč a 
1 x 100,- Kč, tj. 17 členů ve výši 3.300,- Kč.  

 Výkazy o vybraných LP za leden – červen 2020 a červenec – říjen 2020 jsou přílohou č. 2 tohoto zápisu. 
 

 K dnešnímu dni, tj. 10.11.2020 podle stanov ČVS článku 6, odst. 8. nemají uhrazen LP na soutěžní období 
2020/21 tito členové, kteří se aktivně účastní jednání orgánů OL KVS: Ing. Peter Birčák a Mgr. Radek Patsch. 



strana 3 

  
6. Schválení návrhu „Rozpočtu OL KVS na rok 2021“:  
 

 Hospodář OL KVS p. Bc. Jan Drešl předložil návrh „Rozpočtu OL KVS na rok 2021“ zpracovaný na základě 
rozpočtů odborných komisí a vedoucích trenérů KCM ve 2 variantách. Varianta 1 plánované náklady jsou navr-
hovány ve výši 1,255.636,00 Kč, plánované výnosy jsou navrhovány ve výši 1,092.536,00 Kč, tedy se ztrátou 
163.100,- Kč. Varianta 2 plánované náklady jsou navrhovány ve výši 1,197.636,00 Kč, plánované výnosy jsou 
navrhovány ve výši 1,092.536,00 Kč, tedy se ztrátou 105.100,- Kč. Návrh „Rozpočtu OL KVS na rok 2021“ byl 
po jednotlivých kapitolách projednán. Byla schválena varianta 1 s podmínkou, že bude přijat do pracovního 
poměru vhodný administrativní pracovník OL KVS; v opačném případě platí varianta č. 2. Návrh rozpočtu bude 
předložen ke schválení na 9. zasedání výboru OL KVS. (Hlasování: 4  0  0) 

 Návrh „Rozpočtu OL KVS na rok 2021“ je přílohou č. 3 tohoto zápisu.   
 
7. Schválení návrhu „Plánu činnosti OL KVS na rok 2021“: 
  

 Sekretář OL KVS p. Vladimír Tabara předložil návrh „Plánu činnosti OL KVS na rok 2021“ zpracovaný na zá-
kladě plánů činnosti odborných komisí (vyjma KBV) a vedoucích trenérů KCM. Návrh „Plánu činnosti OL KVS 
na rok 2021“ byl po jednotlivých kapitolách projednán a bude předložen ke schválení na 9. zasedání výboru OL 
KVS.       (Hlasování: 4  0  0) 

 Návrh „Plánu činnosti OL KVS na rok 2021“ je přílohou č. 4 tohoto zápisu. 
 
8. Schválení návrhu „Plánu činností KCM na rok 2021“: 
  

 Předseda TMK a KM OL KVS p. Mgr. Petr Zapletal předložil návrh „Plánu činnosti KCM na rok 2021“ zpracova-
ný na základě plánů činnosti KCM chlapců a dívek. Návrh „Plánu činnosti KCM na rok 2021“ byl po jednotlivých 
kapitolách projednán a schválen. (Hlasování: 4  0  0) 

 Návrh „Plánu činnosti KCM na rok 2021“ je přílohou č. 5 tohoto zápisu. 
 
9. Provedení aktualizace seznamu trenérů:   
 

 Předseda TMK a KM OL KVS p. Mgr. Petr Zapletal provedl aktualizaci seznamu trenérů. Informoval o nekvalit-
ní funkci VISu při filtrování dat. 

 

 OL KVS k 31.10.2020 eviduje celkem 274 trenérů s platnou licencí, která je doživotní. 
 Počet trenérů je následující: 
 

 Okres Celkem I. třída II. třída III. třída Trenér mládeže IV. třída 
  Ʃ A N Ʃ A N Ʃ A N Ʃ A N Ʃ A N Ʃ A N 
  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 

 Jeseník 3 3 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 
 Olomouc  103 57 46 7 5 2 13 7 6 70 35 35 10 10 0 3 0 3 
 Prostějov  77 20 57 1 1 0 8 3 5 38 14 24 1 1 0 29 1 28 
 Přerov  74 47 27 3 2 1 14 12 2 49 29 20 2 2 0 6 2 4 
 Šumperk 17 7 10 0 0 0 3 1 2 14 6 8 0 0 0 0 0 0 
  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 

 OL KVS  274 134 140 11 8 3 38 23 15 174 87 87 13 13 0 38 3 35 
   

 P OL KVS bere zprávu na vědomí. (Hlasování: 4  0  0) 
 
10. Provedení aktualizace seznamu rozhodčích:   
 

 Předseda KR OL KVS p. Bc. Jakub Gall provedl aktualizaci seznamu rozhodčích. Informoval o nekvalitní funkci 
VISu při filtrování dat. 

 

 OL KVS k 31.10.2020 eviduje celkem 242 rozhodčích s platnou licencí, která je doživotní. 
 Počet rozhodčích je následující: 
 

 Okres Celkem I. třída II. třída III. třída IV. třída 
 Ʃ A N Ʃ A N Ʃ A N Ʃ A N  Ʃ A N 
  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

 Jeseník 6 0 6 0 0 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0
 Olomouc  55 19 36 19 10 9 13 3 11 22 6 16 0 0 0
 Prostějov  60 21 39 10 6 4 7 2 5 43 13 30 0 0 0
 Přerov  85 38 47 17 13 4 17 7 10 50 17 33 1 1 0
 Šumperk 36 3 33 7 1 6 11 1 10 18 1 17 0 0 0 
  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

 OL KVS  242 81 161 53 30 23 49 13 36 139 37 102 1 1 0 
   

 P OL KVS bere zprávu na vědomí.  (Hlasování: 4  0  0) 
 
11. Provedení aktualizace seznamu trenérů a rozhodčích beachvolejbalu:   
 

 Předseda KBV OL KVS p. Mgr. Radek Patsch na příštím zasedání předloží aktualizaci seznamu trenérů a roz-
hodčích beachvolejbalu. (Hlasování: 4  0  0) 



strana 4 

    
12. Předložení návrhů na odměny a náhrady funkcionářů za rok 2020: 
 

 Předsednictvo OL KVS projednalo a schválilo: 
 a) návrh odměn funkcionářům za aktivní činnost v odborných komisích v roce 2020, a to: 
 KBV p. Radek Patsch,  .....................................  5.000,- Kč,  celkem 5.000,- Kč, 
  

 b) návrh odměn za aktivní činnost členům předsednictva v roce 2020, a to: 
 P OL KVS p. Jakub Gall,  ...........................................  5.000,- Kč,  celkem 12.500,- Kč, 
  p. Jan Zatloukal,  ......................................  2.500,- Kč, 
   p. Jan Drešl,  .............................................  2.000,- Kč,   
   p. Leoš Ptáček, .........................................  2.000,- Kč, 
   p. Petr Zapletal, ........................................  1.000,- Kč, 
  

 c) návrh odměn za aktivní činnost sekretáři v roce 2020, a to: 
 Sekretář p. Vladimír Tabara,  ..................................  2.000,- Kč,  celkem 4.000,- Kč, 
 Hospodář p. Jan Drešl,  .............................................  2.000,- Kč,   
 

 d) Telefonní poplatky funkcionářům za období od 1.1. – 31.12.2020, a to: 
 KR p. Jakub Gall,  ........................................  500,- Kč,  celkem 3.500,- Kč, 
   p. Zdeněk Novák,  ..................................  1.000,- Kč, 
 Sekretář p. Vladimír Tabara,  ................................  1.000,- Kč,   
 Hospodář p. Jan Drešl,  ..........................................  1.000,- Kč, 
  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 

 Celkem  ......................................................................................................................................  25.000,- Kč. 
 

 Sekretář OL KVS pro vyplacení výše uvedených odměn připraví Dohody o provedení práce. Návrh odměn dle 
písm. b) podléhá schválení výborem OL KVS.  (Hlasování: 4  0  0) 

 
13. Příprava a zaslaná „Hlášení pro ČVS“:         
 

 Sekretář OL KVS p. Vladimír Tabara předložil druhy a termíny hlášení, které byly nebo budou zaslány ČVS: 
 1.  Podklady do zprávy o činnosti předsedy ČVS volně do 15.10.2020 
 2.  Přehled udělených vyznamenání v rámci KVS (medailí O. Koutského, 
   čestný člen KVS) a návrhy na ocenění v rámci ČVS formulář 11 do 05.12.2020 
 

 Podklad dle bodu č. 2 formulář č. 11. zpracuje předseda KSV a bude odeslán sekretářem OL KVS.   
 
14. Příprava 9. zasedání výboru OL KVS:   
 

 P OL KVS na základě stanov ČVS čl. 12, odst. 4) a plánu činnosti OL KVS na rok 2020 rozhodlo na 8. prosince 
2020 v 18,00 hod. svolat 9. zasedání výboru OL KVS do Prostějova, Olympijská 4, Sportcentrum DDM. 

 Program: 
 1. Zahájení zasedání, volba pracovního předsednictva a řídícího zasedání – předseda 
 2 Schválení programu, jednacího řádu a pracovní komise – řídící zasedání 
 3. Předání ocenění – předseda 
 4. Jmenování kooptovaného člena předsednictva OL KVS – předseda 
 5. Kontrola plnění usnesení – sekretář 
 6. Zpráva pracovní komise o účasti – člen pracovní komise 
 7. Zpráva o činnosti P OL KVS za uplynulé období – předseda 
 8. Informace o hospodaření OL KVS v roce 2020 – hospodář 
 9. Zprávy z odborných komisí – předsedové komisí 
  a) Schválení plánu školení a seminářů rozhodčích na rok 2021 – předseda KR 
  b) Schválení plánu školení a seminářů trenérů na rok 2021 – předseda TMK 
  c) Schválení „Návrhů na ocenění funkcionářů“ na I. pololetí 2021 – předseda KSV 
  d) Zpráva o „Webových stránkách OL KVS“ za II. a III. čtvrtletí 2020 – předseda KSV 
 10. Schválení rozpočtu OL KVS na rok 2021 – hospodář 
 11. Schválení plánu činnosti OL KVS na rok 2021 – sekretář 
 12. Schválení plánu činnosti KCM OL KVS na rok 2021 – sekretář 
 13. Diskuse – řídící zasedání 
 14. Usnesení – člen pracovní komise 
 15. Závěr – předseda 
  

 Rozeslání pozvánek a materiálů zajistí sekretář. Místnost, občerstvení a vyúčtování cestovních náhrad zajistí 
hospodář.    (Hlasování: 4  0  0) 

 
15. Zprávy z odborných komisí:   

 

STK - všechny soutěže OL KVS jsou z důvodu nařízení vlády ČR ke Covid – 19 přerušena, 
 



strana 5 

 KR - předseda KR p. Bc. Jakub Gall podal informaci, že komise rozhodčích OL KVS ve spolupráci s komisí 
rozhodčích ZL KVS uspořádá v lednu 2021 školení volejbalových rozhodčích II. a III. třídy. 

 

KSV - předseda KSV p. Vladimír Tabara podal informaci, že účast družstva oddílu Tělocvičná jednota Sokol 
Olomouc – Nové Sady na M ČR 2020 super seniorek, které se mělo konat 17. – 18 října 2020 
v Jindřichově Hradci bylo z důvodu nařízení vlády ČR ke Covid – 19 zrušeno.  

  Dále podal informaci, že předávání schválených ocenění z výše uvedeného důvodu také nemohlo být 
realizováno. Podal návrh, pokud to koronavirová situace umožní, ocenění předat na 9. zasedání výbo-
ru OL KVS dne 8.12.2020. Předsednictvo s návrhem souhlasí. (Hlasování: 4  0  0) 

 

16. Různé:    
 

 Žádné připomínky nebyly vzneseny.  
 
17. Usnesení:    
 

 17-20-01 Projednat s ČVS zjištěný rozdíl v uhrazených LP dle bodu č. 5. 
 odpovídá:  předseda T: do 20.11.2020 
 

 17-20-02 Předložit 9. zasedání výboru OL KVS návrh “Rozpočtu OL KVS na rok 2021”. 
  odpovídá:  hospodář T: do 08.12.2020 
 

 17-20-03 Předložit 9. zasedání výboru OL KVS návrh “Plánu činnosti OL KVS na rok 2021”. 
  odpovídají:  hospodář T: do 08.12.2020 
 

 17-20-04 Předložit 9. zasedání výboru OL KVS návrh “Plánu činnosti KCM na rok 2021”. 
  odpovídají:  předseda TMK a KM T: do 08.12.2020 
 

 17-20-05 Předložit 9. zasedání výboru OL KVS návrh na odměny funkcionářům dle bodu č. 12, písm. b). 
 odpovídá:  sekretář T: do 08.12.2020 
 

 17-20-06 Vyplatit návrhy na odměny funkcionářům dle bodu č. 12, písm. a), c) a d). 
 odpovídá:  hospodář T: do 30.11.2020 
 

 17-20-07 Zaslat sekretariátu ČVS hlášení dle bodu č. 13. 
 odpovídá:  sekretář T: do 05.12.2020 
 

 17-20-08 Zajistit pozvánky, materiály, místnost, občerstvení a vyúčtování na 9. zasedání výboru OL KVS. 
   odpovídá:  sekretář pozvánky, materiály T: do 03.12.2020 
    hospodář místnost, občerstvení T: do 08.12.2020 
 

 17-20-09 Zajistit účast oceněných funkcionářů na 9. zasedání výboru OL KVS. 
   odpovídá:  sekretář  T: do 08.12.2020 
  

Příloha č. 1 Zpráva o hospodaření za období 01 – 10/2020 
Příloha č. 2 Výkazy o vybraných LP za 01 – 06/2020 a 07 – 10/2020 
Příloha č. 3 Návrh „Rozpočtu OL KVS na rok 2021“ 
Příloha č. 4 Návrh „Plánu činnosti OL KVS na rok 2021“ 
Příloha č. 5 Návrh „Plánu činnosti KCM na rok 2021“ 
 
 
 
Příští zasedání:  8.12.2020 od 16:30 hod., Prostějov, Olympijská 4, Sportcentrum DDM. 
 
 
 
V Prostějově 10. listopadu 2020  Zapsal: Vladimír Tabara 
      sekretář OL KVS 
 
 
 
     Ověřil: Bc. Jakub Gall 
      předseda OL KVS 
 


